
http://kmaked.pde.sch.gr 

 

                          

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   

 
                             

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                              
-------------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
 

  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
                        Θεσσαλονίκη:24/10/2018 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

                        Αριθμ. Πρωτ: 24525 

     
 
 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
      ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση εφορευτικής επιτροπής διεξαγωγής των εκλογών για την ανάδειξη 
                    αιρετών  εκπροσώπων του Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού  
                    Προσωπικού στο Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π Κεντρικής Μακεδονίας και στο Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.» 

                                                                                                                                                                       
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του νόμου 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 35 παρ. 2 , 36 και 37 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α΄/3-1-2003). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 4 του Νόμου 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ.Α΄/02-10-
2008).  
4.   Το άρθρο 37 του Π.Δ. 1/03-01-2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003). 

5. Την με αριθμό 151512/Ε4/13-09-2018έγγραφο του Υ.Π.Ε.Θ 
6.  με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια Ειδικού Εκπ/κού 

Προσωπικού (ΚΥΣΕΕΠ – ΠΥΣΕΕΠ)». 

Αποφασίζουμε 
 

Συγκροτούμε εφορευτική επιτροπή διεξαγωγής των εκλογών για την ανακήρυξη αιρετών 
εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Κεντρικής Μακεδονίας και στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) οι οποίες θα πραγματοποιηθούν στις 07/11/2018 
ως ακολούθως: 
 

Α) ορίζεται ως πρόεδρος Γεώργιος Μπότσας του Θεμιστοκλή ΠΕ 70 συντονιστής εκπαιδευτικού 
έργου ειδικής αγωγής και ενταξιακής εκπαίδευσης στο Β ΠΕΚΕΣ με αναπληρωτή τον Πολυχρόνιο  
Ευκαρπίδη του Δημητρίου συντονιστή εκπαιδευτικού έργου ειδικής αγωγής και ενταξιακής 
εκπαίδευσης στο Α ΠΕΚΕΣ της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 
Β) Η Χαρίκλεια Φωτοπούλου  του Γεωργίου εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ 28 που υπηρετεί στο  Α 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Θεσσαλονίκης ορίζεται ως μέλος με αναπληρώτρια την Μαυρίδου Ελένη του Γεωργίου 
κλάδου ΠΕ30 που υπηρετεί στο 3ο Ειδικό Δημοτικό σχολείο Κορδελιού -Ευόσμου Δ. 
Θεσσαλονίκης. 
Γ) Ο Λασιόπουλος Αθανάσιος του Θεοφάνη κλάδος ΠΕ 28 που υπηρετεί στο 3ο Ειδικό Γυμνάσιο 
Ευόσμου ορίζεται ως εκπρόσωπος του Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. με αναπληρώτρια την Εριφύλη 
Διαμαντοπούλου του Ιπποκράτη ΠΕ 25 που υπηρετεί στο 2ο Ειδικό Δημοτικό   
           ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 
Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. 
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Κεντρικής Μακεδονίας 

           4.   Υ.Π.Ε.Θ. 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
 Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνα: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΔ7Ω4653ΠΣ-8Θ1


		2018-10-24T13:30:04+0300
	Athens




